
Název podtématu:

                                               datum: 18. - 29. září  

 Upevňování nových kamarádských vztahů, podporování postupnému 

přivykání si režimu a pravidlům v MŠ aneb „Jak to chodí u Lvíčat“  

a pokračování v poznávání se s ostatními zaměstnanci naší školy „Kdo se  

o nás stará a může nám pomoci“. Během pobytu venku budeme i nadále 

prozkoumávat nejbližší okolí, a to za každého počasí!  

  Pro děti budou připraveny různé hry a činnosti:  

- SH s obrázky „Najdi svoji značku“ + určování barev 

- PH s bubínkem „Na jména“ – reakce na dané slovo 

- DH puzzle „Lvíček“ – skládání na předlohu 

- Koop. Hra „Na kamarády“  

- NH v kuchyňce „Na kuchaře a kuchařky“, se zahradním nářadím a náčiním 

„Na zahradníky“  

- PH „Mejdan hraček“ – dodržování domluvených pravidel  

- DH „Kdo, co, čím?“ – vyhledávání a přiřazování 

- práce na PROWISE: PL „Jakou barvu má?“ – pojmenování + spojování 

 Zopakujeme si báseň „To jsou oči“ a píseň „Tluče bubeníček“  

 Poslechneme si a budeme pracovat s pohádkou „Hrnečku, vař!“ - uvědomění 

si důležitosti kouzelných slovíček 

 Společné tvoření venku, práce s barvou – otisky dětských ručiček 

„Ručičky si na to dáme, že pravidla tu spolu máme!“ 

 Zacvičíme si: PH s podložkami „Na domečky“, protahovací cvičení s krabicí 

od mléka, HPH „Na kolečko“ a nakonec vyzkoušíme relaxaci a odpočineme 

si v klubíčku při PH „Na broučky“. (v případě hezkého počasí, 

    proběhne RC venku)  

 V úterý 19/9 se vydáme na první společný dopolední výlet do místní ZOO.  

(Děti přiveďte do MŠ do 8.00h, s sebou do batohu prosím: pití s uzávěrem, 

malou nečokoládovou sladkost a pláštěnku. Dále jim prosím dejte na sebe 

vhodné oblečení a obuv dle aktuální předpovědi počasí.)  

 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 V týdnu od 18. – 22. 9. prosím, aby si každý z dětí donesl prázdnou a 

vymytou krabici po mléku nebo džusu (o objemu 1l). Budeme tuto pomůcku 

potřebovat na při ranním cvičení.  

                                                                              děkuji za spolupráci 

 

- INFORMACE PRO RODIČE:  

- ČTVRTEK 28. 9. – STÁTNÍ SVÁTEK – MŠ UZAVŘENA 

- PÁTEK 29. 9. – PROVOZ MŠ POUZE PRO PŘIHLÁŠENÉ DĚTI!  


